
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

SETTORE V

DETERMINAZIONE 
N. 224 del 08/04/2014

N. Sett. 41/DSETT_V del 31/03/2014

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA  SPUNTISTI STAGIONE 2014 MERCATINO 
GIARDINI PUBBLICI VIA V.EMANUELE.

IL DIRIGENTE SETTORE V

Visto  il  Piano  Comunale  per  le  attività  di  commercio  su  aree  pubbliche,  approvato  con 
Delibera di Consiglio Comunale n° 20 del 03.10.2007; 

Visto  l’art.  27  lett.f)  del  D.Lgs.  n°  114/98,  secondo  cui  “per  presenze  in  un  mercato  si 
intende il numero delle volte che l’operatore si è presentato in tale mercato, e si prescinde dal  
fatto che vi abbia potuto o meno svolgere l’attività”;

Visto  l’art.  28  comma  11,  dello  stesso  D.Lgs.  n°  114/98,  secondo  cui  “i  posteggi 
temporaneamente  non occupati  dai  titolari  della  relativa  concessione  in  un  mercato  sono 
assegnati giornalmente, durante il periodo di non utilizzazione da parte del titolare, ai soggetti 
legittimati ad esercitare il commercio sulle aree pubbliche che vantino il più alto numero di 
presenze nel mercato di cui trattasi”;

Vista la Legge Regionale 18 maggio 2006 n.5;

Vista la Deliberazione di G.R. n. 53/15 del 20.12.2006;

Visti gli atti d’ufficio da cui risultano le presenze degli spuntisti come rilevate dagli Organi di 
vigilanza e controllo preposti;

Ritenuto di dover provvedere alla formazione di una graduatoria secondo un preciso ordine 
predisposto  in  virtù  del  maggior  numero  di  presenze  accertate  e,  a  parità  di  condizioni, 
secondo l’ordine cronologico di presentazione;

Ai sensi e per gli effetti del’art.107 T.U.EE.LL.;

DISPONE

di approvare la seguente graduatoria - stagione 2014 (ultimo giorno di mercato 31.10.2014) – 
valida per l’assegnazione dei posteggi temporaneamente non occupati dai titolari della relativa 
concessione (metri lineari 3x2 settore non alimentare – metri lineari 6x5 settore alimentare), 
come segue:

1) RAHIM ABDUR
2) BEPARI SHAJAHAN
3) GAYE AWA COUMBA
4) MADBER LIAKAT



5) MBAYE NOROU
6) CAMARA KHADIDIATOU
7) MATHBAR ALI
8) ANDRANGO CAMPO JESUS R.
9) ALAM MD SHAHA
10) RAHMAN MIRDA
11) KIBRIA MD
12) SOW MATAR NALLA
13) KHAN MUSHTAQ AHMED
14) GUYE CHEIKH MBACKE
15) GNING MAMADOU
16) DEPU MOHAMMAD SHAHDAT H.
17) THIAM BAYE IBRAHIMA
18) NDIAYE EL HADJI
19) THIAM COUMBA
20) DIOUM MOUSSA
21) MBAYE BASSIROU
22) ANRANGO CACHIMUEL JOSE’ MARIA
23) ANRANGO CAMPO FLAVIO EFREN
24) HAWLADER SALIM HOSSAIN
25) GAYE CHEIKH
26) UDDIN MD KAMAL
27) GUEYE MATAR
28) MD SHOMUN
29) SGRO’ ANTONIO
30) SYED NAZRUL
31) SEYE ALASSANE
32) DIOUM MEDOUNE
33) MIAH MASUD
34) LIN RUIFA
35) GNINGUE CHEIKH YABA
36) KHAN MAHAFUZA
37) LO MAME MOR
38) SETTON JACOBO NESTOR
39) CAMARA MBAYE 
40) MBENGUE NDEYE COGNA
41) GUEYE DAME AISSATOU
42) SARDAR SUMON
43) BELLU STEFANO
44) PINNA LUCIA
45) MOSAMMAT ARIFA AKTAR
46) HOSSAIN DELOWER
47) ANTONELLO MANUELA
48) MOZUMDER MD SHIFUL ISLAM
49) KHAN KAMRUL HASSAN
50) IABBARA ATIF
51) ALAM MEHBOOB
52) LO IBRA
53) MIDIRI ROBERTO
54) KANDJI ABDOU
55) HIRSCH ELISABETTA
56) MIKULSKA KAZIMIERA
57) BETTA GABRIELE
58) RAFIQUL ISLAM



59) PIGA STEFANIA
60) LACONI MARIO
61) GUEYE CHEIKH
62) CONTI ANTONIO
63) RENESTO GIOVANNA
64) GARAU ANTONIO
65) TESTA MAURIZIO
66) CITTERIO MARIA
67) RAHMAN GM MIZANUR
68) MOHAMMAD SELIM
69) BAIOCCO ANDREA
70) HERRERA RAFAEL GUSTAVO
71) TORRONIFCIO TORE S.N.C.
72) BASTO DOMENICO
73) BINDI ROSSELLA
74) LENTINI ANTONIO
75) PINNA MARIO GIANCARLO
76) DI BUENO CAROLINA ROSSANA
77) MOLLA ASAD
78) DI SALVO ANTONCARLO
79) ZEGARRA SANCHEZ JAMES
80) EITE AFROZA AKTER
81) SIKDER MOHAMMAD LITON
82) CHOUDARI NASROLLAH
83) TERZOLI ELISABETTA
84) GARAU SEBASTIANO
85) NADIR AHMED
86) UMUR ALI
87) INGRAM CELIA EDWINA
88) DUGALIC ZIVORAD
89) CARUSO ROSARIO
90) GONZALEZ TOTH RODRIGO OSCAR
91) HOSSAIN MOHAMMED SOWKAT
92) ALCALDE ABANTO ROSA VILMA
93) LAI ANTONIETTA
94) D’ANGELO ENRICO
95) LORENZONI GIUSEPPE
96) DUVNIAK DAVID
97) ISLAM MD TOHIDUL
98) SCOTTU CATERINA
99) HOSSAIN JAMAL
100) SZABO’ KAMILLA
101) DOIUF ALIOU
102) SIEBZEHNER MARCELINA
103) VIZCARRA FREDDY ENRIQUE C.
104) BUZZETTA BELINDA
105) HOSSAIN MD ALI
106) HAMIDANE ABDELHAMID
107) ASHRAF MOHAMMAD 
108) MADBOR TANGIM
109) DHALI UZZAL
110) LIORI LUCIANO
111) MOHAMMAD KHALID
112) MUHAMMAD KHURRAM AMIN



113) PAONI EMANUELE
114) KANDJI CHEIKH SEYE
115) SEVERINO FRANCESCO
116) ZEIGER MIRKO GUNTER
117) CHEN GUANGDE
118) YOHANNES AMANUEL
119) SOHAL MD
120) BAPARI PALASH
121) MOLLA SAMSUL
122) FIGUS DANIELE
123) BAPARY HASAN
124) BAPARY MOHAMAD LUFTOR RAHMAN

                          
AB

                                                                  Il Dirigente
                                                                                      Dott. Ing. Giovanni Spanedda


	IL DIRIGENTE SETTORE V
	Visto il Piano Comunale per le attività di commercio su aree pubbliche, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 20 del 03.10.2007; 
	DISPONE

	                                                                  Il Dirigente

